
Průvodce výběrem projektoru
Pořízení kvalitního projektoru může být skvělou investicí do zážitků z domácího sledování filmů, hraní her
nebo streamování oblíbených pořadů. Při výběru toho správného projektoru je však důležité zvážit několik
klíčových faktorů, které vám pomohou najít to pravé řešení pro vaše potřeby.

Rozlišení
Prvním krokem je rozhodnout se, jakou kvalitu obrazu požadujete. Běžné Full HD projektory (1920 x 1080
pixelů) poskytují skvělý obraz pro většinu použití v domácnosti. Pokud však chcete ještě dokonalejší
zobrazení, investujte do projektoru s vyšším rozlišením 4K (3840 x 2160 pixelů).

Světelný výkon
Další důležitou specifikací je světelný výkon - udávaný v lumenech (lm). Čím vyšší hodnota, tím jasnější obraz
budete mít, což oceníte zejména v místnostech se silným okolním osvětlením. Pro domácí kino doporučujeme
minimálně 2 000 lm, pro kanceláře či menší prostory postačí 1 500 lm.

Kontrast
Kontrast udává poměr mezi nejjasnějšími a nejtmavšími částmi obrazu. Vyšší kontrast přináší bohatší a
realistický obraz s hlubšími černými tóny. Optimální hodnota pro domácí použití je alespoň 10 000:1.

Technologie
Moderní projektory využívají různé zobrazovací technologie jako LCD, DLP nebo laserové. Každá z nich má
své výhody a nevýhody, takže se poraďte s našimi odborníky, aby vám doporučili tu nejlepší pro váš případ.
S těmito tipy jistě v naší nabídce projektorů naleznete ten ideální kousek, který vám zajistí dokonalý
audiovizuální zážitek v pohodlí vašeho domova.


